
  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-1  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

LUPINJAK imenuju se: 
 

1. NIKOLA REBIĆ - za predsjednika
2. SAŠA KUNŠTEK - za člana
3. ANAMARIA KLASIĆ 
4. KARLO JAVORNIK -
5. IRIS ŠPILJAK - za članicu

 
1. SLOBODAN MIKŠA 
2. JURAJ TEPEŠ - za zamjenika člana
3. TATJANA TEPEŠ - za zamjenicu članice
4. MIHAEL ZAVRŠKI -
5. MARKO MUŽAR - za zamjenika članice

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - LUPINJAK - PODRUČNA ŠKOLA, 

za predsjednika 
za člana 

ANAMARIA KLASIĆ - za članicu 
- za člana 

za članicu 

SLOBODAN MIKŠA - za zamjenika predsjednika 
za zamjenika člana 

za zamjenicu članice 
 za zamjenika člana 

za zamjenika članice 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
pnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

PREDSJEDNICA

 SNJEŽANA HRUPEK

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)Izborno 

PODRUČNA ŠKOLA, 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
pnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-2  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

DOM, KLENOVEC HUMSKI
 

1. NINA OČKO - za predsjednicu
2. NIKOLINA-ZLATKA DEBELJAK 
3. RAFAEL ŠPILJAK - za člana
4. MARTINA HUMSKI 
5. ANA TEPEŠ - za članicu

 
1. IVA ŠPOLJAR - za zamjenicu predsjednice
2. SANJA DEBELJAK - 
3. GORDANA TEPEŠ - za zamjenicu člana
4. MARKO BORŠIĆ - za zamjenika članice
5. IGOR KRIŽANEC - za zamjenika članice

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - KLENOVEC HUMSKI 
DOM, KLENOVEC HUMSKI imenuju se: 

za predsjednicu 
ZLATKA DEBELJAK - za članicu 

za člana 
MARTINA HUMSKI - za članicu 

za članicu 

za zamjenicu predsjednice 
 za zamjenicu članice 
za zamjenicu člana 

za zamjenika članice 
za zamjenika članice 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

PREDSJEDNICA

 SNJEŽANA 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

dalje: Zakon)Izborno 

KLENOVEC HUMSKI - VATROGASNI 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-3  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU 
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

OREŠJE HUMSKO imenuju se:
 

1. JADRANKA TEPEŠ -
2. STJEPAN ČUČEK - za člana
3. GABRIJELA MIKLAUŽIĆ 
4. JOSIPA ČUČEK - za članicu
5. BARBARA MIKLAUŽIĆ 

 
1. MARINA TEPEŠ - za zamjenicu predsjednice
2. LJILJANA ŠURBEK -
3. MARTINA ŠURBEK 
4. NIKOLINA FERBIŠEK 
5. IVANA ŠPILJAK - za zamjenicu članice

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - OREŠJE HUMSKO -
imenuju se: 

- za predsjednicu 
za člana 

GABRIJELA MIKLAUŽIĆ - za članicu 
za članicu 

BARBARA MIKLAUŽIĆ - za članicu 

za zamjenicu predsjednice 
- za zamjenicu člana 

MARTINA ŠURBEK - za zamjenicu članice 
NIKOLINA FERBIŠEK - za zamjenicu članice 

za zamjenicu članice 

odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

PREDSJEDNICA

 SNJEŽANA HRUPEK

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)Izborno 

- SPOMEN DOM, 

odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-4  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

ŠKOLA, DRUŠKOVEC HUMSKI
 

1. VANJA JURAK - za predsjednicu
2. LJUBICA HORVAT -
3. LIDIJA GROFELNIK 
4. VELENTINA MIKŠA 
5. KAROLINA HUMSKI 

 
1. MARKO KRKLEC - za zamjenika predsjednice
2. DUBRAVKA ČUČEK 
3. KRUNO ČUČEK - za zamjenika članice
4. ADRIJANA MIKŠA -
5. LUCIJA MIKŠA - za zamjenicu članice

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - DRUŠKOVEC HUMSKI 
ŠKOLA, DRUŠKOVEC HUMSKI imenuju se: 

za predsjednicu 
- za članicu 

LIDIJA GROFELNIK - za članicu 
VELENTINA MIKŠA - za članicu 
KAROLINA HUMSKI - za članicu 

za zamjenika predsjednice 
DUBRAVKA ČUČEK - za zamjenicu članice 

za zamjenika članice 
 za zamjenicu članice 

za zamjenicu članice 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

PREDSJEDNICA

 SNJEŽANA HRUPEK

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Rješenje Ustavnog suda 

1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)Izborno 

DRUŠKOVEC HUMSKI - PODRUČNA 

biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-5  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

BREZNO imenuju se: 
 

1. VERONIKA ŠPILJAK BERC 
2. DINO JUTRIŠA - za člana
3. TEA BAČIĆ - za članicu
4. VALENTINA REBERNJAK 
5. ZVONIMIR KUĆIŠ - 

 
1. INES KUČIŠ - za zamjenicu predsjednice
2. VANJA GOVEDIĆ - za zamjenicu člana
3. DARIO STUHNE - za 
4. LUCIJA ŠKRNIČKI - 
5. TINA BERIĆ VUK - za zamjenicu člana

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - BREZNO - PODRUČNA ŠKOLA, 

VERONIKA ŠPILJAK BERC - za predsjednicu 
za člana 

za članicu 
VALENTINA REBERNJAK - za članicu 

 za člana 

za zamjenicu predsjednice 
za zamjenicu člana 

za zamjenika članice 
 za zamjenicu članice 
za zamjenicu člana 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

P

 SNJEŽANA HRUPEK

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)Izborno 

PODRUČNA ŠKOLA, 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-6  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

PRIŠLIN imenuju se: 
 

1. ŽELJKA ŠOŠTAR - za predsjednicu
2. LUCIJA KLASIĆ - za članicu
3. FILIP ŠTEVINOVIĆ -
4. MARIJA MAJCENIĆ 
5. TAJANA MIKŠA - za članicu

 
1. JELENA MATEINA -
2. BOŽIDAR MAJCENIĆ 
3. DUBRAVKA KLASIĆ 
4. ANDREJA CESAREC 
5. SANDRA VNUČEC -

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - PRIŠLIN - PODRUČNA ŠKOLA, 

za predsjednicu 
za članicu 

- za člana 
A MAJCENIĆ - za članicu 

za članicu 

- za zamjenicu predsjednice 
BOŽIDAR MAJCENIĆ - za zamjenika članice 
DUBRAVKA KLASIĆ - za zamjenicu člana 
ANDREJA CESAREC - za zamjenicu članice 

 za zamjenicu članice 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

PREDSJEDNICA

 SNJEŽANA HRUPEK

izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)Izborno 

PODRUČNA ŠKOLA, 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-7  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

1 imenuju se: 
 

1. NATALIJA BOLARIĆ 
2. DINO MIKLAUŽIĆ - 
3. ALAN ŠPILJAK - za člana
4. LUKA OČKO - za člana
5. VEDRAN LUGARIĆ 

 
1. SAMANTHA PAŠ - za zamjenicu 
2. DANIJELA MIKLAUŽIĆ 
3. ANA LUPINSKI - za zamjenicu člana
4. LEA LUGARIĆ - za zamjenicu člana
5. KATARINA DRAŠKOVIĆ 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - LASTINE - MATIČNI URED, LASTINE 

NATALIJA BOLARIĆ - za predsjednicu 
 za člana 

za člana 
za člana 

VEDRAN LUGARIĆ - za člana 

za zamjenicu predsjednice 
DANIJELA MIKLAUŽIĆ - za zamjenicu člana 

za zamjenicu člana 
za zamjenicu člana 

KATARINA DRAŠKOVIĆ - za zamjenicu člana 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
a u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

PREDSJEDNICA

 SNJEŽANA HRUPEK

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)Izborno 

MATIČNI URED, LASTINE 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
a u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA

IZBORNO POVJERENSTVO 
III. IZBORNE JEDINICE

 
KLASA: 013-03/16-03/49  
URBROJ: 2186-165-16-8  
VARAŽDIN, 5. rujna 2016. 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 
Republike Hrvatske, broj: U
povjerenstvo III. izborne jedinice
 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA
NA PODRUČJU 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 

SUTLI, HUM NA SUTLI 175
 

1. OLIVERA MIKŠA - za predsjednicu
2. VALENTINA KRKLEC 
3. NIKOLINA HUMSKI 
4. KARLA KRIŽANEC -
5. TAMARA GRAHOVAR 

 
1. ANDREA REBIĆ - za zamjenicu predsjednice
2. NIKOLA ŠPILJAK - za zamjenika članice
3. LUCIJA ŠPILJAK - za zamjenicu 
4. DAVOR CESAREC - 
5. SUZANA MUŽAR - za zamjenicu članice

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO 

III. IZBORNE JEDINICE 

 
 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon)
povjerenstvo III. izborne jedinice donosi 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE HUM NA SUTLI 

U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - HUM NA SUTLI - OPĆINA HUM NA 
SUTLI, HUM NA SUTLI 175 imenuju se: 

za predsjednicu 
VALENTINA KRKLEC - za članicu 
NIKOLINA HUMSKI - za članicu 

- za članicu 
TAMARA GRAHOVAR - za članicu 

za zamjenicu predsjednice 
za zamjenika članice 

za zamjenicu članice 
 za zamjenika članice 
za zamjenicu članice 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

PREDSJEDNICA

 SNJEŽANA HRUPEK

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 
Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

dalje: Zakon)Izborno 

OPĆINA HUM NA 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 
zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

PREDSJEDNICA 

SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

 

OZ-25 


	RJEŠENJE

	RJEŠENJE

	RJEŠENJE

	RJEŠENJE

	RJEŠENJE

	RJEŠENJE

	RJEŠENJE

	RJEŠENJE




